CANEDERLI A SCELTA

Potete scegliere tra i seguenti tipi (tutti fatti in casa):

CANEDERLO ALLO SPECK - CANEDERLO AGLI SPINACI - CANEDERLO AL FEGATO - CANEDERLO AL FORMAGGIO -
CANEDERLO PRESSATO (AROSTITO AL FORMAGGIO GRIGIO)

Canederliin brodo fatto in casa
1canederlo: 7
2 canederli: 8,5

3 canederli | burro fuso | parmigiano
13,5

2 canederli su insalata di capucci | burro fuso | parmigiano
13,5

2 canederli su insalata di capucci allo speck | burro fuso | parmigiano
14

SPATZLE

Spatzle al grano saraceno fatti in casa con speck, porro e panna
13,5

Spatzle fatti in casa con prosciutto, cipolla, funghi, panna, gratinati con formaggio & cipolla arrostita
15,5

Maccheroni alla pastora con ragu, funghi, prosciutto, piselli e panna
13

Spaghetti all' aglio, olio e peperoncino
12

Spaghetti al ragu fatto in casa
n
Kinder/bimbi/kids: 9

Spaghettial pomodoro
10,5

PIATTI FREDDI

PIATTO FREDDO DEL RIFUGIO: Speck Alto Atesino IGP stagionato 6 mesi, salsiccia di cervo affumicata, 2 tipi di
formaggio, Gorgonzola, burro, rafano, peperoni e cetriolo
17

SPECK Alto Atesino IGP stagionato 6 mesi affettato, burro, rafano, peperoni e cetriolo
15

PIATTO DI FORMAGGI: 3 tipi di formaggio di montagna, Gorgonzola, burro, peperoni e mostarda
16

SALSICCIA DI CERVO AFFUMICATA con burro, rafano, peperoni e cetriolo
8.5



PIATTI DI CARNE

Gulasch di manzo fatto in casa con 2 canederli allo speck e insalata di capucci
17

Bistecca di maiale impanata alla milanese & 1contorno

Cordon Bleu: bistecca di maiale riempita di formaggio e prosciutto & 1contorno
17,5

3 uova all'occhio di bue con speck e "Rostinchen” (polpette di patate)
12

BURGER DELLA CASA: pane bianco, polpetta di manzo locale, pomodoro, cetriolo, insalata e salsa cocktail (non é
possibile cambiare gli ingredienti) & 1contorno
16

BURGER DEL RIFUGIO: pane bianco, polpetta di manzo locale, pomodoro, cetriolo, insalata, cipolla rossa, speck,
formaggio e salsa piccante (non é possibile cambiare gliingredienti) & 1contorno
17,5

SZUPPE

Canederli in brodo - vedi 1° pagina "canederli"

Celestinain brodo
75

PICCOLTI PIATTI-BAMBINI-INSALATE

Porzione bambini di spaghetti al ragu oppure al pomodoro
8,5

Piccola bistecca di maiale impanata con patate fritte
10

Chicken nuggets con patate fritte e salsa agrodolce (a parte)

9

Toast prosciutto e formaggio
75

Toast del contadino con pane integrale, formaggio, speck e salame
75

Porzione patate fritte | patate arrostite | Wedges (spicchi di patate) | Rosti
6.5

Insalata dal buffet incluso 1 pane
6.5



Insalata di cavolo capuccio condito con aceto di vino, olio di semi, cumino - con oppure senza speck arrostito
mit Speck: 6,5
ohne Speck: 5,5

Insalata di cavolo capuccio allo speck condito con aceto di vino, olio di semi, cumino e speck arrostito
6.5

Pane: 1pezzo 0,7 | piccola porzione 1,8 | grande porzione 3,2

bowrct

"Kaiserschmarren" frittata dolce tipica fatta in casa con uvetta e flambé al Rum, con mirtilli rossi e mousse di mele

incluso 1salsa: 12
ogni salsain piu: 1,2

Strudel di mele fatto in casa con pasta frolla con panna o crema vaniglia o gelato
mit Sahne: 6,2
mit Vanillesauce: 6,5
mit Eis: 7

Torta al grano saraceno fatta in casa con mirtilli rossi e panna
6,7

GELATT

Gelato cono (prego prendere al banco)
pro Kugel: 1,8

Gelato nella coppetta
1Kugel: 2,4
jede weitere Kugel: 1,8

Affogato: 1pallina di gelato alla vaniglia con Espresso
4

Marilli Vanilli: 1 pallina di gelato alla vaniglia con succo di albicocca e panna
4,8

Strega fredda: 1 pallina di gelato al cioccolato con liquore all'uovo e panna
53

Nocciolino: 1pallina di gelato alla nocciola con Baileys e panna
53

Affogato grande: 2 palline di gelato alla vaniglia con caffé o cioccolata fredda e panna
75

Coppa Danimarca: 3 palline di gelato alla vaniglia con salsa di cioccolato e panna
8.8



Amore caldo: 3 palline di gelato alla vaniglia con lamponi caldi
8.8

Per la preparazione di alcune pietanze si utilizzano anche prodotti surgelati.

Nella nostra cucina usiamo ingredienti che contengono tutti i 14 allergeni. Nonostante l'accurata preparazione,
non possiamo escludere contaminazioni incrociate; inoltre, gli ingredienti e la ricetta di alcuni singoli piatti /
pietanze possono variare. Per questo vale : in tutti i nostri piatti possono essere presenti tracce di uno o piu

degli allergeni da dichiarare, pertanto non possiamo assumerci la responsabilita delle indicazioni fornite.

La lista con le sostanze e prodotti che provocano allergie o intolleranze trovate alla fine del menu. Qualora certe

sostanze Le dovessero provocare allergie o intolleranze, si prega di comunicarlo al momento dell'ordinazione.

Saremo lieti di fornire ulteriori informazioni

Etichette
Consigliato dallo chef

Vegetariano

Allergeni
Cereali contenenti glutine
Vova
Arachidi
Soia
Latte (compreso il lattosio)
Frutta a guscio
Sedano
Senape
Semi di sesamo

Anidride solforosa e solfiti
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